



Ympäristöterveydenhuolto

*Mediatilaisuus ympäristöterveydenhuollon ajankohtaisista valvontatuloksista
Espoon Sello-kauppakeskuksen Sellonaukiolla pe 30.8. klo 10-11*

klo 10 Tilaisuuden avaus, haastateltavina keskusvirastojen ylin johto
Eviran pääjohtaja Matti Aho, Valviran ylijohdaja Marja-Liisa Partanen ja Tukesin ylijohdaja Seppo Ahvenainen

klo 10.15 Oiva myymälöissä ja tarjoilupaikoissa
projektipäällikkö Marina Häggman, Elintarviketurvallisuusvirasto Evira

Oiva-raportteja elintarviketarkastuksista on julkaistu yli 4 500 kappaletta koko Suomessa. Tulokset ovat olleet kuluttajan kannalta hyviä: arvosanan Oivallinen tai Hyvä on saanut 80 % tarkastetuista yrityksistä. Huomautettavaa on ollut mm. lämpötilahallinnassa, hygieniassa ja toimijoiden omavalvontasuunnitelmissa. Uusintatarkastuksissa on todettu, että moni epäkohta on jo korjattu.

klo 10.30 Sisäleikkipaikkojen turvallisuus
ylitarkastaja Kaarina Kärnä Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)

Tarkastuksia on tehty yhteensä 33 sisäleikkipaikkaan, jotka sijaitsevat isoissa kaupungeissa ja matkailukeskitymissä. Valvontakäynnellä kiinnitettiin huomiota välineiden kuntoon ja sijoitteluun, asiakkaille tarkoitettuihin opasteisiin ja onnettomuuksiin varautumiseen sekä toiminnanharjoittajalta vaadittavaan turvallisuusasiakirjaan. Tarkastuksilla havaitut puutteet ovat johtaneet turvallisuutta parantaviin toimenpiteisiin useissa kohteissa.

klo 10.45 Talousveden ja uimaveden laatu
ylitarkastaja Jaana Kilponen Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira

Talousveden laatuvaatimukset täyttyvät suurilla vesilaitoksilla erinomaisesti, mutta muutamilla keskisuurilla laitoksilla on havaittu suolistoperäisiä bakteereja. Kemiallinen laatu on hyvää ja raja-arvojen ylitykset ovat harvinaisia.

Suomessa on 320 yleistä uimarantaa, joilla käy yli 100 uimaria päivässä. Suomen uimavedet ovat laadultaan pääosin erinomaisia. Uimavesien laatua seurataan samalla tavalla 19 EU-maassa. Euroopan ympäristökeskuksen verkkosivuilta löytyvät yli 22 000 uimarannan veden laatuluokitukset.